
 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SVHTTDL Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 08 - Cung cấp dịch vụ lắp đặt trang thiết 

bị, hệ thống âm thanh, ánh sáng và thực hiện  chương trình nghệ thuật  khai 

mạc, bế mạc Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, 

năm 2024 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về 

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Kế hoạch số 2576/KH-BVHTTDL ngày 19/6/2024 của Bộ Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về tổ chức Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh 

Ninh Thuận, năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 3819/KH-UBND ngày 21/8/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về tổ chức Ngày hội văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI, tại tỉnh Ninh Thuận, năm 

2024; 

Căn cứ Quyết định số 1227/QĐ-UBND ngày 13/9/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh phê duyêt dự toán kinh phí chi tổ chức và tham gia Ngày hội Văn hóa dân tộc 

Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch; 

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-SVHTTDL ngày 31/12/2023 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận về việc giao dự toán chi ngân sách năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 16/9/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tổ chức Ngày hội Văn 

hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 1487/QĐ-UBND ngày 12/11/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tổ 

chức Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-SVHTTDL ngày 12/11/2024 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về việc chỉ định thầu gói thầu số 01 – Lập HSMT và đánh giá 

HSDT gói thầu cung cấp dịch vụ lắp đặt trang thiết bị, hệ thống âm thanh, ánh sáng 



 

 

và thực hiện chương trình nghệ thuật khai mạc, bế mạc Ngày hội Văn hóa dân tộc 

Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024 

Xét Tờ trình số 489/TTr-ĐLNT ngày 13/11/2024 của Công ty TNHH Đồng 

Lợi Ninh Thuận về việc đề nghị phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số 08 - Cung cấp 

dịch vụ lắp đặt trang thiết bị, hệ thống âm thanh, ánh sáng và thực hiện  chương 

trình nghệ thuật  khai mạc, bế mạc Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại 

tỉnh Ninh Thuận, năm 2024; Báo cáo thẩm định E - Hồ sơ mời thầu số 

214/2024/BCTĐ-ATT ngày 15/11/2024 của Công ty TNHH Xây dựng ATT Ninh 

Thuận; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 08 - Cung cấp dịch vụ lắp đặt 

trang thiết bị, hệ thống âm thanh, ánh sáng và thực hiện  chương trình nghệ thuật  

khai mạc, bế mạc Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, 

năm 2024, với các nội dung sau: 

Phần 1. Thủ tục đấu thầu. 

- Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu. 

- Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu. 

- Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT. 

- Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu. 

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật. 

- Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật. 

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và Biểu mẫu hợp đồng. 

- Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng. 

- Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

- Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng.  

(Kèm hồ sơ chi tiết) 

Điều 2. Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm: 

- Tổ chức thực hiện theo đúng nội dung Điều 1 của Quyết định này. 

 - Tổ chức thực hiện các công việc tiếp theo của quá trình lựa chọn nhà thầu 

theo đúng quy định của luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Nghị định 

số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và các quy định khác có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

254/QĐ-SVHTTDL ngày 16/9/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn của Sở và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 



 

 

Nơi nhận:   
- Như điều 3;   

- UBND Tỉnh; 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Giám đốc; các PGĐ Sở 

- Đăng cổng thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, VP  

 

 GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T22:09:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hòa<nguyenvanhoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-16T17:33:43+0700


		2024-11-16T17:34:51+0700


		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-16T17:35:19+0700




